
strana 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: Zajištění jazykové výuky pro zaměstnance Ministerstva 

zemědělství pro období září 2018 – srpen 2021 

Evidenční číslo VZ: Z2017-033662 

Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

Česká republika – Ministerstvo zemědělství jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržela 

dne 17. 4. 2018 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace této veřejné zakázky. Na níže 

uvedený dotaz zadavatel poskytuje následující odpověď.  

Dotaz č. 1 

Rádi bychom se zeptali, jakým způsobem doložíme v nabídce kvalifikaci lektorů? Ve smlouvě bod 5.2 

a v příloze smlouvy č. 1 jsou detailně popsány požadavky na lektory. Do nabídky máme uvést seznam 

lektorů včetně jejich kvalifikace a praxe formou čestného prohlášení? Jaké případné další doklady 

lektorů mají být součástí nabídky? 

Odpověď č. 1 

Jak již bylo uvedeno ve Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 10. 4. 2018, zadavatel 

nepožaduje prokázání kvalifikace lektorů v nabídce účastníka zadávacího řízení. Účastník zadávacího 

řízení tedy není povinen předkládat v nabídce žádné doklady týkající se lektorů a jejich kvalifikace. 

Požadavky uvedené v závazném vzoru návrhu smlouvy bude povinen splnit a prokázat vybraný 

dodavatel, se kterým bude uzavřena smlouva na poskytování jazykové výuky.   

V Praze dne 18. 4. 2018 


		2018-04-18T08:44:31+0200
	Mgr. Iva Kocourková




